
DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

• Įstaigos vadovui pavedus atstovauja įstaigai santykiuose su kitomis įstaigomis, 

organizacijomis bei fiziniais asmenimis.  

• Konsultuoja su struktūrinio padalinio veikla susijusiais klausimais.  

• Priima su struktūrinio padalinio veikla susijusius sprendimus.  

• Rengia ir teikia pasiūlymus su struktūrinio padalinio veikla susijusiais klausimais.  

• Vadovauja struktūrinio padalinio veiklos vykdymui aktualios informacijos apdorojimui arba 

prireikus apdoroja struktūrinio padalinio veiklai vykdyti aktualią informaciją.  

• Vadovauja struktūrinio padalinio veiklų vykdymui arba prireikus vykdo struktūrinio 

padalinio veiklas.  

• Vadovauja su struktūrinio padalinio veikla susijusios informacijos rengimui ir teikimui arba 

prireikus rengia ir teikia su struktūrinio padalinio veikla susijusią informaciją.  

• Vadovauja su struktūrinio padalinio veikla susijusių dokumentų rengimui arba prireikus 

rengia su struktūrinio padalinio veikla susijusius dokumentus.  

• Valdo struktūrinio padalinio žmogiškuosius išteklius teisės aktų nustatyta tvarka.  

• Dalyvauja planuojant ir įgyvendinant LHMT poreikius IRT srityje, užtikrindamas tinkamą 

LHMT uždavinių įgyvendinimą. Rengia ir teikia motyvuotus pranešimus, išvadas ir pasiūlymus dėl 

LHMT padalinių darbo, informacinių sistemų ir telekomunikacinių ryšių tobulinimo.  

• Rengia ir kontroliuoja programas ir projektus, susijusius su IRT sritimi. Bendradarbiauja 

hidrometeorologinės informacijos mainų programose su kitų šalių hidrometeorologijos 

tarnybomis.  

• Organizuoja kompiuterinės įrangos būklės vertinimą, teikia siūlymus ir išvadas dėl jos 

atnaujinimo ar pripažinimo netinkama naudoti. Kontroliuoja kompiuterinės techninės ir 

programinės įrangos apskaitą. Rengia IRT įrangos įsigijimo, remonto ir kitų darbų, susijusių su jų 

aptarnavimu, projektavimu ar atnaujinimu, viešųjų pirkimų dokumentus, užtikrindamas tinkamą 

reikalingos įrangos įsigijimą.  

• Rengia arba dalyvauja rengiant LHMT informacinių sistemų saugos nuostatus, tvarkas, 

numato informacinių sistemų saugos priemones ir organizuoja jų diegimą, užtikrindamas tinkamą 

informacinių sistemų saugą reglamentuojančių teisės aktų įgyvendinimą ir tinkamą LHMT IRT 

funkcionavimą ir tobulinimą.  

• Atsako už kokybiškų ir saugių meteorologijos paslaugų oro navigacijai teikimą struktūrinio 

padalinio kompetencijai priskirtais klausimais.  

• Užtikrina asmens duomenų, sužinotų einant šias pareigas, saugumą ir konfidencialumą. 

Saugo komercines paslaptis ir kitą konfidencialią informaciją, sužinotą einant šias pareigas.  

• Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius pavedimus. 

 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

 

Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:  

 

• išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) arba 

jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

• studijų kryptis – informatika (arba);  



• studijų kryptis – informacijos sistemos (arba);  

• studijų kryptis – informatikos inžinerija (arba);  

 

arba: 

 

• 33.5. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

• 33.6. darbo patirtis – informacinių technologijų srities patirtis;  

• 33.7. darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 5 metai. 


